- Au titre du lot1 (réhabilitation de la piste agricole SONG SO’O - LOG GWEM - RIVIERE MBILLA et bretelle SONG NOUNGA - RIVIERE MBILLA) : 

COMPAGNIE DES EXPERTS ASSOCIES SARL (COMEXA), Tél : 677 82 21 88/696 60 33 32, NIU M 112015254666-A, pour le montant Toutes Taxes 

comprises de 22 993 576 FCFA (Vingt-deux millions neuf cent quatre-vingt-treize mille cinq cent soixante-seize) ;  

REPUBLIQUE DU CAMEROUN 
Paix – Travail – Patrie 

-------------------- 

REPUBLIC OF CAMEROON 
Peace – Work – Fatherland 

-------------------- 
MINISTERE DE LA DECENTRALISATION ET DU DEVELOPPEMENT LOCAL 

---------- 
MINISTRY OF DECENTRALIZATION AND LOCAL DEVELOPPMENT

[...]

COMISSION INTERNE DE PASSATION DES MARCHES 
------------ 

- Au titre du lot2 (construction d’un bloc de deux (02) salles de classe à GBPS SOMBO) : ETS GYORGIO, BP 1972 Yaoundé, NIU P 107214622438-W, Tél. 

677 71 55 88 pour le montant Toutes Taxes comprises de 19 991 941 FCFA (dix-neuf millions neuf cent quatre-vingt-onze mille neuf cent quarante un).  

Lesdits soumissionnaires sont invités à se présenter dès publication du présent communiqué, et au plus tard dans les sept (07) jours, à la commune de DIBANG, 

pour l’établissement des Lettres-Commande.